ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

09 февраля 2018 года  № 38-1

О досрочном прекращении полномочий членов участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1064, 1067, 1075,

1077, 1081, 1086, 1090, 1092, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1101, 1103,

1105, 1108, 1110, 1112, 1117, 1120, 1125, 1126, 1131, 1132, 1135, 1138

с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», на основании письменных заявлений членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных

участков №№ 1064, 1067, 1075, 1077, 1081, 1086, 1090, 1092, 1094, 1095, 1096, 1097,

1098, 1099, 1101, 1103, 1105, 1108, 1110, 1112, 1117, 1120, 1125, 1126, 1131, 1132,

1135, 1138  Территориальная избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия)

р е ш и л а:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса избирательных участков  №№ 1064, 1067, 1075, 1077,

1081, 1086, 1090, 1092, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1101, 1103, 1105, 1108,

1110, 1112, 1117, 1120, 1125, 1126, 1131, 1132, 1135, 1138 до истечения сроков

полномочий лиц согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить выписки из решения в соответствующие участковые

избирательные комиссии.

4.Опубликовать решение на сайте Комиссии в Информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии Д.А.Майорову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 6               Д.А. Майорова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 6      Е.А. Данилова

2

Приложение

к Решению Территориальной избирательной комиссии № 6

от 09 февраля 2018 года № 38-1

Список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,

освобождаемых от обязанностей до истечения сроков их полномочий

в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации»

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

№

УИК

Номер и дата

решения ТИК

о назначении

в состав УИК

1.

Парфенов Андрей

Павлович

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге 1064

№ 4/2

от 09.09.2016

2.

Шабарина

Мирослава

Дмитриевна

собрание избирателей по месту

жительства 1064

№ 17-56

от 06.09.2016

3.

Колесова Елена

Евгеньевна собрание избирателей по месту работы 1064

№ 32-2

от 26.10.2017

4.

Ипатова

Александра

Валерьевна

Региональное отделение политической

партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в

г.Санкт-Петербурге 1067

№ 30-8

от 04.05.2017

5.

Голошумов

Евгений

Николаевич собрание избирателей по месту работы 1075

№ 36-5

от 19.01.2018

6.

Панфилова

Любовь

Евгеньевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 1075

№ 25-1/1075

от 24.04.2013

7.

Цветкова Елена

Михайловна

Санкт-Петербургская ОО в поддержку

молодежи "Союз Молодежи

Красносельского района Санкт-

Петербурга" 1077

№ 33-19

от 22.08.2014

8.

Легоминова

Татьяна

Анатольевна собрание избирателей по месту работы 1081

№ 25-1/1081

от 24.04.2013

9.

Зубатая Наталья

Алексеевна собрание избирателей по месту работы 1086

№ 17-74

от 06.09.2016

10.

Головкина Галина

Анатольевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 1090

№ 25-1/1090

от 24.04.2013

11.

Цветкова Тамара

Васильевна

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России 1092

№ 25-1/1092

от 24.04.2013

3

12.

Михайлова

Татьяна

Александровна

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России 1094

№ 17-16

от 06.09.2016

13.

Никонова Наталья

Андреевна собрание избирателей по месту работы 1094

№ 47-6

от 30.03.2016

14.

Соловьева Вера

Александровна

Санкт-Петербургская общественная

организация "Жители блокадного

Ленинграда" 1095

№ 25-1/1095

от 24.04.2013

15.

Скуредин

Вячеслав

Петрович

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России 1096

№ 25-1/1096

от 24.04.2013

16.

Васильев

Владимир

Николаевич

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России 1097

№ 25-1/1097

от 24.04.2013

17.

Надервель Ирина

Анатольевна

МОО "Союз женщин Санкт-Петербурга и

Ленинградской области" Союза женщин

России 1098

№ 33-6

от 22.08.2014

18.

Чуракова

Екатерина

Владимировна

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России 1098

№ 46-4

от 03.03.2016

19.

Соколова Зинаида

Владимировна

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге 1098

№ 25-1/1098

от 24.04.2013

20.

Остапчук Мария

Васильевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 1099

№ 25-1/1099

от 24.04.2013

21.

Матвеев

Владимир

Борисович собрание избирателей по месту работы 1101

№ 31-7

от 20.06.2017

22.

Добровольский

Алексей

Евгеньевич

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия "ЯБЛОКО" 1103

№ 25-1/1103

от 24.04.2013

23.

Лавренюк

Надежда

Владимировна

Санкт-Петербургское региональное

отделение Общероссийской

политической партии "Народная партия

"За женщин России" 1105

№ 25-1/1105

от 24.04.2013

24.

Сизова Наталья

Владимировна

Санкт-Петербургское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 1105

№ 1-2

от 26.04.2013

25.

Померанцев

Александр

Романович собрание избирателей по месту работы 1108

№ 47-10

от 30.03.2016

26.

Виноградов

Никита

Александрович

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге 1110

№ 25-1/1110

от 24.04.2013

4

27.

Козырева Марина

Борисовна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 1110

№ 25-1/1110

от 24.04.2013

28.

Груздева Марина

Борисовна собрание избирателей по месту работы 1112

№ 3-2

от 10.06.2016

29.

Судьбинина

Наталья

Всеволодовна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 1117

№ 25-1/1117

от 24.04.2013

30.

Андреева Лейла

Александровна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 1120

№ 25-1/1120

от 24.04.2013

31.

Николаева Анна

Алексеевна

Санкт-Петербургское региональное

отделение Общероссийской

политической партии "Народная партия

"За женщин России" 1120

№ 32-14 от

26.10.2017

32.

Суханова

Надежда

Петровна

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия "ЯБЛОКО" 1120

№ 25-1/1120

от 24.04.2013

33.

Зайцева Елена

Степановна

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России 1120

№ 1-3 от

26.04.2013

34.

Голбурян

Екатерина

Борисовна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 1125

№ 25-1/1125

от 24.04.2013

35.

Чимитова Эржена

Баировна собрание избирателей по месту работы 1126

№ 25-1/1126

от 24.04.2013

36.

Березина Нина

Ивановна собрание избирателей по месту работы 1131

№ 2-12

от 19.05.2016

37.

Введенский Олег

Владимирович собрание избирателей по месту работы 1131

№ 33-10

от 16.11.2017

38.

Веселова Вера

Сергеевна собрание избирателей по месту работы 1132

№ 5-2

от 24.08.2016

39.

Малькова Оксана

Петровна

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге 1132

№ 25-1/1132

от 24.04.2013

40.

Басалаева Галина

Петровна собрание избирателей по месту работы 1135

№ 1-2

от 04.02.2016

41.

Веселовская

Елена Викторовна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 1135

№ 45-7/1135

от 26.01.2016

5

42.

Куксенко

Светлана

Михайловна собрание избирателей по месту работы 1138

№ 31-3/1138

от 20.06.2017

43.

Прусов Максим

Александрович

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге 1138

№ 31-2/1138

от 20.06.2017